
 

 

Rozhodnutí o předčasném splacení dluhopisů vydaných  

Československou obchodní bankou, a. s. 

 

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, 

IČO: 000 01 350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, 

vložka 46 (dále jen "Emitent"),  

jakožto Emitent dluhopisů ČSOB FL 6M 2024, ISIN CZ0003704728, splatných v roce 2024, datum emise 

13. 2. 2019 (dále jen "Dluhopis" nebo "Dluhopisy"), z nichž vyplývající práva a povinnosti jsou 

upraveny v kapitole IV. „Společné emisní podmínky“ základního prospektu dluhopisů, který byl 

schválen rozhodnutím České národní banky č. j. 2018/125270/CNB/570 ke sp. zn. S-Sp-

2018/00071/CNB/572, které nabylo právní moci dne 27. října 2018 (dále jen "Emisní podmínky"), 

přičemž úplné aktuální znění těchto Emisních podmínek je k dispozici na internetové stránce Emitenta 

https://www.csob.cz/portal/csob/emise-cennych-papiru/dluhopisy a v příslušném doplňku 

dluhopisového programu ze dne 11. 2. 2019 (dále jen "Doplněk"), tímto v souladu s ustanovením 

článku 6.5 (c) Emisních podmínek rozhoduje o předčasném splacení všech Dluhopisů, které nebyly 

odkoupeny dle bodu 30 Doplňku k 13. 8. 2020.  

Emitent splatí jmenovitou hodnotu Dluhopisů ke dni 14. 8. 2020 (tento den je tak Den předčasné 

splatnosti dluhopisů ve smyslu článku 6.5 (c) Emisních podmínek).  

 

Dne 13. 8. 2020  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.csob.cz/portal/csob/emise-cennych-papiru/dluhopisy

